砺波市企業版ふるさと納税寄附申出書
令和　　年　　月　　日
	法 人 名

	代表者名

	本社住所

	法人番号

砺波市長　様

砺波市で実施するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附　　することを申し出ます。
記
１　寄附申出額
　金　　　　　　　円　（納入予定時期　令和　　年　　月）

２　寄附対象事業（いずれかに○を付けてください。）

	砺波チューリップ公園再整備事業

	こどもの居場所づくり事業

	増山城二ノ丸森林整備プロジェクト

	となみ暮らし応援プロジェクト（移住・定住対策事業）

	その他
	（　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　寄附の公表（いずれかに○を付けてください。）

	全て公表

	法人名のみ公表、寄附金額非公表

	全て非公表

４　仲介事業者等について（該当の場合は事業者名を記載してください。）

[bookmark: _GoBack]５　担当者連絡先・受領書等送付先
	部　署

	氏　名

	電　話

	住　所
	〒

	メール

※　寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領書を送付いたします
≪提出先≫〒939-1398　富山県砺波市栄町7番3号　砺波市役所 企画総務部 企画政策課
TEL：0763-33-1145　Mail：kikaku@city.tonami.lg.jp